
Załącznik do Zarządzenia Nr 440/1574/17

  Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 04 maja 2017 r.

Lp. Powierzchnia lokalu Rodzaj działalności Tryb wynajmu Uwagi

1 30712
obręb 21 a) biurowa

bezprzetargowydziałka nr 110/3

2 39922
obręb 15

Bałtycka 2-2A przetarg - licytacja
działka nr 186/19 b) usługowa

3 29214
obręb 19

Hołdu Pruskiego 1 usługowa przetarg - licytacja
działka nr 361/5

4 34057 obręb 20 przetarg ofrtowy
działka nr 649/1

5 7670
obręb 18

Partyzantów 17 garaż przetarg - licytacjadziałka nr 123/5

6 7670 obręb 18 Partyzantów 17 garaż przetarg - licytacja 3.22 zł/m2
działka nr 123/6

7 23072
obręb 19

garaż przetarg - licytacja
działka nr 963

8 26726
obręb 21

Boks o pow. 18,00 m2 Płowce/Legnicka garaż przetarg - licytacja
działka nr 223/10

9 15817
obręb 19

garaż przetarg - licytacja
działka nr 219

10 26522
obręb 12

garaż przetarg - licytacja
działka nr 269

11 26541
obręb 20

Projektantów garaż przetarg - licytacja
działka nr

Nieruchomość 
nr KW

Oznaczenie wg 
danych z ewidencji 

gruntu

Adres lokalu 
użytkowego

Rodzaj 
umowy najmu

Wysokość stawki 
czynszu netto za 

najem 1 m2 
powierzchni lokalu

37,85 m2 + logia - 1,76 m2             

 + WC - 1,09 m2 na części 
wspólnej

Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 17

czas 
nieokreślony

a) 7,56 zł/m2

lokla wolny od dnia 
01.06.2017 r.b) pracownia 

plastyczna
b) stawka czynszu 

ustalona jak za lokal 
mieszkalny

1. Lokal o pow. 70,54 m2
a) handlowa lub 

gastronomia czas 
nieokreślony

a) 16,38 zł/m2

2. Lokal o pow. 91,70 m2 b) 6,11 zł/m2

11,68 m2 czas 
nieokreślony 6,11 zł/m2

18,28 m2 Aleja Monte 
Cassino 13

usługowa w zakresie 
ochrony zdrowia

czas 
nieokreślony 11,19 zł/m2

 + częsi wspólne 4,74 m2 

Boks  nr 5 o pow. 15,66 m2 czas 
nieokreślony 3,22 zł/m2 garaż wolny od dnia 

01.07.2017 r.

Boks nr 24 o pow. 15,65 m2 czas 
nieokreślony

Boks o pow. 17,70 m2 Franciszka 
Zubrzyckiego 

czas 
nieokreślony 3,22 zł/m2

czas 
nieokreślony 3,22 zł/m2

Boks o pow. 18,97 m2 Władysława 
Broniewskiego 12 

czas 
nieokreślony 3,22 zł/m2 garaż wolny od dnia 

01.07.2017 r.

Boks o pow. 16,50 m2 Batalionów 
Chłopskich 

czas 
nieokreślony 3,22 zł/m2

Boks o pow. 13,00 m2 czas 
nieokreślony 3,22 zł/ m2

9/700000
0

                   wz. Prezydenta Miasta                       
                     Zastępca Prezydenta                         

   Andrzej Kierzek 


